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Nabór wniosków o przyznanie środków w ramach 
KFS

 Ewa Wójcik Data publikacji: 08.03.2024

KOMUNIKAT z dnia  08 marca 2024 roku 
  
Na podstawie 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. 
w sprawie przyznania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (t.j.Dz. U. z 2018r. poz117.) 
Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków na 
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. 
  
Wniosek o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kształcenia 
ustawicznego wraz z załącznikami dostępny jest na stronie internetowej . lipsko.praca.gov.pl
  

 Wnioski przyjmowane będą w formie:
papierowej: osobiście, drogą pocztową lub za pośrednictwem kuriera na adres Powiatowego Urzędu  -  

Pracy w Lipsku ul. Rynek 29, 27-300 Lipsko od dnia 18.03.2024r. do dnia 20.03.2024r. w godz. 7.15- 15.15

elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej na Platformie Usług Administracji  - 
Publicznej  ePUAP  na adres: /PUPLipsko/Skrytka ESP od dnia 18.03.2024r. do dnia 20.03.2024r. w godz. 

 7.15-15.15
                        
Za datę złożenia wniosku przesłanego drogą pocztową lub za pośrednictwem kuriera uznaje się datę 
jego wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy w Lipsku. 
  
W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek  oraz wszystkie załączniki muszą być 
opatrzone:

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

  
  
Podpis ten musi być złożony na wniosku oraz wszystkich załącznikach.

 Nie jest dopuszczalne przesyłanie do Urzędu skanu wniosku podpisanego podpisem odręcznym. Urząd 
nie ponosi odpowiedzialności za awarię platformy ePUAP, niewłaściwie przesłane dokumenty lub 

 uszkodzone pliki.
  
  
Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać 
rozpatrzeniu. 
  
Informujemy, iż dostępny limit środków finansowych w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 
2024r. wynosi 139210,00 zł. z przeznaczeniem na następujące priorytety Ministra właściwego do spraw 
pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
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Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się : 
1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok; 
2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; 
4) posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 
5) w przypadku kursów – posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS; 
7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, 
o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
  
UWAGA!!!

Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2024.
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów.

  
Szczegółowe informacje na temat naboru zostały określone w Zasadach i możliwościach finansowania 
działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Funduszu Pracy w 

  ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2024 .
  
Informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego udziela specjalista do 
spraw rozwoju zawodowego pokój nr 11,  tel.  3323637.

Załączniki
Wniosek o przyznanie środków z KFS (zip, 266 KB)
Zasady finansowania działań w ramach KFS 2024 (doc, 117 KB)
Barometr zawodów na 2024 – województwo mazowieckie (pdf, 158 KB)
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